АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013                                              село Владимиро-Александровское                                                          № 897

Об установлении перечня должностных лиц администрации Партизанского муниципального района, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях

На основании Закона Приморского края от 05 марта 2007 года № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае» (далее - Закона), руководствуясь статьей 23 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить перечень должностных лиц администрации Партизанского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
- начальник отдела жизнеобеспечения, главный специалист 1 разряда - по делам об административных правонарушениях, предусмотренных                  статьей 4.5, главой 7, статьей 9.8 Закона;
- начальник отдела охраны окружающей среды, ведущий специалист             1 разряда - по делам об административных правонарушениях, предусмотренных главой 4, статьей 7.21 Закона;
- начальник отдела капитального строительства, главный специалист           1 разряда отдела капитального строительства - по делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.2 - 7.4, 7.6, 7.7., 7.21, 7.22, 7.23, главой 8 Закона;
- начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный специалист 1 разряда - по делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 7.21, 7.23 Закона;
- начальник отдела сельского хозяйства, главный специалист 1 разряда - по делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.2, 7.21 Закона;

2
- начальник, заместитель начальника управления - начальник бюджетного отдела финансового управления - по делам об административных правонарушениях за использование средств краевого или местного бюджета получателями бюджетных средств на цели,                              не соответствующие условиям их получения, определенным утвержденным бюджетом, бюджетной росписью, уведомлением о бюджетных ассигнованиях, сметой доходов и расходов либо иным документом, являющимся основанием для получения бюджетных средств, за нарушение получателем бюджетных средств срока возврата средств краевого или местного бюджета, полученных на возвратной основе, за неперечисление получателем средств краевого или местного бюджета в установленный срок платы за пользование бюджетными средствами, предоставленными                      на возмездной основе, предусмотренных частью 1 статьи 15.14,                     статьями 15.15, 15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;
- начальник управления экономики, начальник отдела экономического анализа и прогнозирования, главный специалист 1 разряда отдела экономического анализа и прогнозирования - по делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.21, 7.23 Закона.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского муниципального района от 18 марта 2011 года № 92                     «Об установлении перечня должностных лиц администрации Партизанского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы                          об административных правонарушениях».
3. Общему отделу (Гусева) опубликовать настоящее постановление           в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков